
Комитет по образованию 
Администрации Ханты-Мансийского района 

муниципальное бюджетное учреждение 
дополнительного образования Ханты-Мансийского района

ПРИКАЗ

02 февраля 2018 г. № 2 1 - 0

Об участии в грантовом конкурсе «Родные города»
Компании «Газпромнефть-Хантос»

На основании информационного письма комитета по образованию 
администрации Ханты-Мансийского района «О конкурсе «Родные города» в 
2018 году» № 97/18-0-0  от 15.01.2018,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать в муниципальном бюджетном учреждении 
дополнительного образования Ханты-Мансийского района работу по 
разработке проектов для участия в грантовом конкурсе «Родные города» 
Компании «Газпромнефть-Хантос» (далее -  грантовый конкурс, конкурс) в 
период с 02 по 16 февраля 2018 года.

2. Для эффективной организации работы по разработке проектов 
создать рабочую группу в составе:

2.1. в структурном подразделении п. Луговской:
Кошелева М.А., заместитель директора по учебно-воспитательной 

работе;
Конева В.А., педагог дополнительного образования;
Еленчук В.И., педагог дополнительного образования;
Славкова С.А., педагог дополнительного образования.
2.2. в структурном подразделении п. Горноправдинск:
Жилина О.А., заместитель директора по учебно-воспитательной 

работе;
Стерхова Ю.А., педагог дополнительного образования;
Храмов Г.А., педагог дополнительного образования.
3. Определить для участия в грантовом конкурсе следующие проекты:
проект - Дополнительная общеобразовательная общеразвивающая

программа «Районный авиамодельный клуб «Авиа-Байт», ответственный 
педагог дополнительного образования Еленчук В.И.;

проект -  «АкваДом», ответственный педагог дополнительного 
образования Конева В.А.;

проект -  «Фитобар «Аромат здоровья», ответственный педагог 
дополнительного образования Конева В.А.;



проект -  «Светофор», ответственный педагог дополнительного 
образования Славкова С.А.;

проект -  «Создание веревочного «Маугли парка», ответственный 
педагог дополнительного образования Жилина О.А.

4. Педагогам дополнительного образования, ответственным за 
разработку проектов, обеспечить заполнение онлайн-заявок в срок до 18.00 
часов 16 февраля 2018 года.

5. Контроль за качественной подготовкой проектов возложить на 
Кошелеву М.А. и Жилину О.А., заместителей директора по учебно- 
воспитательной работе.

6. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор Н.И. Фуртунэ

С приказом ознакомлены:


